
           DRUK NR 520 
 
 

UCHWAŁA Nr 563/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia  1.07.2013r. 

 

zamiany nieruchomości położonej w Radomiu przy ul. Nadrzecznej będącej własnością Gminy 
Miasta Radomia oraz nieruchomości położonej w Radomiu przy ul. Struga 88 będącej 
własnością Miasta na prawach powiatu – Radom na nieruchomości położone w Radomiu przy  
ul. Rodziny Winczewskich 5 oraz ul. Krychnowickiej, będące własnością Województwa 
Mazowieckiego. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. w Dz. U. z 23 maja 2013r., poz. 594.) w związku art. 92 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. w Dz. U. z 23 maja 2013r., poz. 595.) 
oraz art. 13 ust. 1 i art. 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. w Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia, 
położonej w Radomiu przy ul. Nadrzecznej, oznaczonej w ewidencji jako działka nr 25/2  
o pow. 34.308m2 (KW RA1R/00141501/6) oraz  nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
na prawach powiatu - Radom, położonej w Radomiu przy ul. Struga 88, w skład której wchodzą 
działki oznaczone nr 231/9, 210/9, 210/11 o łącznej powierzchni 1.311m2  
(Kw RA1R/00089496/4) na nieruchomość stanowiącą własność Województwa Mazowieckiego 
położoną w Radomiu przy ul. Rodziny Winczewskich 5, oznaczoną w ewidencji jako działka  
nr 7/12 o pow. 406m2 (KW RA1R/00086489/1) oraz nieruchomość stanowiącą własność 
Województwa Mazowieckiego, położoną w Radomiu przy ulicy Krychnowickiej, oznaczoną  
w ewidencji jako działka nr 2/45 o pow. 1.453m2 (KW RA1R/00054562/4), bez obowiązku 
dokonywania dopłat.  

 
§ 2. 

Uchyla się Uchwałę Nr 809/2010 z dnia 25.10.2010r. w sprawie zamiany nieruchomości 
stanowiącej własność Miasta na prawach powiatu – Radom, położonej przy ul. Struga, na działkę 
stanowiącą własność Województwa Mazowieckiego położoną przy ul. Rodziny Winczewskich. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


